
otevíráme 12. adventní okénko

právě dnes platí ještě slevA
NA VŠECHNA PDF-KA

NA E-SHOPU WWW.SKOLKOHRANISGABI.CZ

právě dnes A VE STŘEDU platí slevA
NA VŠECHNA PDF-KA

NA E-SHOPU WWW.CIZECKOVADILNA.CZ



obrázkový recept
linecké cukroví

500 g

280 g

1

1

hladké mouky

másla           

vejce       

žloutek

citrónová kůra

citrónová šťáva

200 g cukru moučka



suroviny pomocí             navažte a dejte

je do         .  až bude těsto vypracované,

nechte ho odpočinout v chladu, klidně 

do druhého dne. pomocí       vyválejte

tenké pláty a         vykrajujte

požadované tvary. vykrájené těsto

skládejte na              vyložený pečícím

papírem. pečte na 180°C, do růžova. 

obrázkový recept
linecké cukroví

upečené linecké cukroví slepte marmeládou.



počítáme linecké cukroví


